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...APPROVED?

...REJECTED?

WOODLAND SCHOOL
DISTRICT NO. 404-102

WOODLAND SCHOOL DISTRICT
NO. 404-102
PROPOSITION NO. 1
GENERAL OBLIGATION BONDS - $49,400,000

The Board of the Woodland School District No. 404-
102 adopted Resolution #2512 authorizing the
district to issue general obligation bonds no more
than $49,400,000 to relieve overcrowding by
constructing a new high school.  The proposition
would also allow the district to upgrade the existing
stadium to increase seating and parking, make
improvements to current schools, upgrade technol-
ogy for students and address other necessary
capital improvements.  The general obligation
bonds would mature within a maximum term of 21
years, and property taxes would be levied annually
to repay such bonds, all as provided in Resolution
No. 2512.  Shall this proposition be:
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...LEVY, YES

...LEVY, NO

GREEN MOUNTAIN SCHOOL
DISTRICT NO. 103

GREEN MOUNTAIN SCHOOL
DISTRICT NO. 103
PROPOSITION NO. 1
REPLACEMENT MAINTENANCE OF OPERATIONS
LEVY

To meet the educational needs of the students in
the district, shall the Green Mountain School District
No. 103 levy the following taxes for the purpose of
replacing expiring levies (currently at $1.92 per
$1,000 Assessed Valuation) for essential education
General Fund maintenance of operations expenses?

Approximate Levy
Collection   Rate per $1,000
   Year__   Assessed Value Levy Amount

2009 $2.05  $280,000.00
2010 $2.24  $320,000.00
2011 $2.40  $360,000.00
2012 $2.54  $400,000.00
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...YES

...NO

CLARK COUNTY FIRE PROTECTION
 DISTRICT NO. 10

CLARK COUNTY FIRE PROTECTION
DISTRICT NO. 10
PROPOSITION NO. 1
BOARD OF COMMISSIONERS -
PROPOSITION AUTHORIZING INCREASE OF
EXISTING PROPERTY TAX LEVIES

The proposition will authorize the Board of
Commissioners of the District to restore its regular
property tax levy to an amount not to exceed $1.00
per $1,000.00 of assessed valuation.  (This shall
not be construed to authorize an excess levy and
shall be subject to other applicable statutory limits.)

Should this Proposition be enacted into law?


